



Handelsstraat 13
8630 Veurne Belgium

MELI VLOEIBARE HONING 6x1kg

1. Productomschrijving

Naam: Meli vloeibare honing 6x1kg
Statistieknr: 1001200

2. Ingrediënten

100 % honing
Houdbaarheidsdatum: 24 maanden

3. Verkoopseenheid

Nettogewicht: 1000g
Brutogewicht: 1380g
LxBxH in cm: 12x12x12.7 cm
EAN code unit: 5410038102006

4. Karton

Nettogewicht: 6kg
Brutogewicht: 8,3kg
LxBxH in cm: 36.4x24.4x14 cm
EAN code karton: 05410038101801

5. Paletisatie

EUROPALET 80 x 120 cm:

Kartons per laag: 9
Lagen per palet: 7
Kartons per palet: 63

Nettogewicht palet: 432 kg
Brutogewicht palet: 617,6kg
LxBxH in cm: 120x80x105 cm



6. Voedingswaarde honing

	per 100 g
Energie (kJ)	1360
Energie (kcal)	320
Proteïnen (g)	0.5
Koolhydraten (g)	79.3
Suikers (g)	79.3
Vetten (g)	0.1
Zout (g)	0.015

17/09/2020



Product: honing / miel / honey

LeDa code	GS1 code	Allergenen in alle honing	Allergènes dans tous miels	Allergens in all the honey	Recept Zonder / recette sans / recipe without (Z)	recept Met / recette avec / recipe with (M)	Kan Bevatten (en recept zonder) / peut contenir (recette sans) / may contain (recipe without) (K)	Onbekend / pas connu / not known (O)
		Wettelijke allergenen						
1.1	UW	Tarwe	blé	wheat	x			
1.2	NR	Rogge	seigle	rye	x			
1.3	GB	Gerst	orge	barley	x			
1.4	GO	Haver	avoine	oats	x			
1.5	GS	Spelt	épeautre	dinkel	x			
1.6	GK	Kamut	kamut	kamut	x			
1	AW	<i>Gluten</i>	<i>gluten</i>	<i>gluten</i>	x			
2.0	AC	Schaaldieren	crustacés	crustaceans	x			
3.0	AE	Ei	oeuf	egg	x			
4.0	AF	Vis	poisson	fish	x			
5.0	AP	Aardnoten (pinda's)	arachide	peanuts	x			

6.0	AY	Soja	soja	soya	x			
7.0	AM	Melk	lait	milk	x			
8.1	SA	Amandelen	amandes	almond	x			
8.2	SH	Hazelnoten	noisettes	hazelnut	x			
8.3	SW	Walnoten	noix	walnut	x			
8.4	SC	Cashewnoten	noix de cajou	cashew nut	x			
8.5	SP	Pecannoten	noix de pécan	pecan nut	x			
8.6	SR	Paranoten	noix du Brésil	brazil nuts	x			
8.7	ST	Pistachenoten	pistache	pisatchio	x			
8.8	SM	Macademianoten	noix de macademia	macadamia nut	x			
8	AN	<i>Noten (schaalvruchten)</i>	<i>noix</i>	<i>nuts</i>	x			
9.0	BC	Selderij	céleri	celery	x			
10.0	BM	Mosterd	moutarde	mustard	x			
11.0	AS	Sesam	sesam	sesame	x			
12.0	AU	Zwavel dioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO ₂	sulfites et dioxyde de soufre	sulpher dioxide	x			
13.0	NL	Lupine	lupin	lupin	x			
14.0	UM	Weekdieren	mollusques	molluscs	x			
		Aanvullende allergenen						
20.0	ML	Lactose	lactose	lactose	x			
21.0	NC	Cacao	cacao	cacao	x			
22.0	MG	Glutamaat (E620 – E625)	glutamate	glutamate	x			
23.0	MK	Kippenvlees	volailles et dérivés	chicken meat	x			
24.0	NK	Koriander	coriandre	coriander	x			
25.0	NM	Maïs	mais	corn / maiz	x			
26.0	NP	Peulvruchten	légumineuses	legumes	x			
27.0	MC	Rundvlees	boeuf et dérivés	beef	x			
28.0	MP	Varkensvlees	porcs et dérivés	porc	x			

29.0

NW

Wortel

carottes

carrot

x

|

|

|

|